Garantia
12 meses contra defeitos de fabricação.
Pintura
Eletrostática Poliéster RAL 9005 Preto.
Capacidade de carga
Normas
1000 kg (estático) e 150 kg com rodízio (dinâmico).
ANSI/TIA-569-C

• Sistema de iluminação
• Sistema de movimentação
• Sistema de ventilação
MODELOS DISPONÍVEIS
DESENHO
ENGINEERING BY
Documento: FTW38SF
Data: 01/03/2026
Página 02
ENGINEERING BY
Racks e Gabinetes
Informações técnicas sujeitas a alterações sem aviso prévio
  2026 - DW2 Racks e gabinetes - Todos os direitos reservados.
LARGURA ALTURA ALTURA EXT. PROFUNDIDADE
(MM) "U" (MM) (MM)
W38000102 600 24U 1171 600 38kg
W38000103 600 24U 1171 800 43kg
W38000127 800 24U 1171 800 45kg
W38000125 600 24U 1171 1000 46kg
W38000126 800 24U 1171 1000 46kg
W38000104 600 36U 1757 600 52kg
W38000105 600 36U 1757 800 58kg
W38000123 600 36U 1757 1000 61kg
W38000124 800 36U 1757 1000 61kg
W38000106 600 44U 2147 600 59kg
W38000107 600 44U 2147 800 66kg
W38000108 600 44U 2147 1000 75kg
W38000109 800 44U 2147 800 100kg
W38000110 800 44U 2147 1000 110kg
FAMÍLIA W38 SMALL FLEX
CÓDIGO PESO